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資料：「アメダス気象データ」

令和３年気象と作柄(後志地域）

0

20

40

60

80

100

0

10

20

30

40

50

60

(h)

(mm)

-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

35
(℃) 気 温

日照時間

降水量

水　　稲 108 小　　麦 105

作　物　名 作況指数

主要作物の平年比較(後志）

作　物　名 平均収量対比

大　　豆 94
てんさい 106

注： 本年値が欠測の場合は、平年値で補完している。
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